
téma čísla (23)

4 Rychlost zpracování volebních hlasů ovlivňuje 
velikost obce

6 Miroslav Veselý: Jestli starosta, místostarosta či 
další zastupitelé budou pracovat na „plný úvazek“, 
záleží na velikosti a finančních možnostech obce

9 V říjnu a listopadu by obce měly přípravu rozpočtu finišovat
10 Jak na to: rady pro novopečené starosty 

Jak má a nemá vypadat předání obce?

anketa

13 Starosta není na trůnu, ale ve službě pro lidi

rozhovor

14 Lukáš Kintr: Největším problémem je nedostatečné 
povědomí uživatelů o kybernetické bezpečnosti

téma
18 Pozitivními emocemi nabité září

dobrá praxe 

21 Komunitní energetika je cestou k energetické 
soběstačnosti

právní poradna

24 Průběh ustavujícího zasedání zastupitelstva obce 

téma

26 Transpoziční novelizace zákona o svobodném přístupu 
k informacím

české předsednictví rady eu

30 Už tři měsíce předsedáme Evropě

elektronizace veřejné správy

32 Požádat o voličský průkaz i zobrazit daňový kalendář 
jde i z obýváku

téma

33 Chyby při zveřejňování smluv v registru smluv (V. část)
36 Osobní údaje jsou cenným druhem zboží

státní služba

38 Co přinesla účinnost zákona o státní službě?


